
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela“

Stránka 1 z 5

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
"III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela"

uzav ené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele:  8510001063
číslo tohoto dodatku zhotovitele:
číslo smlouvy objednatele č.1:  8500007274
číslo smlouvy objednatele č.2:
číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek je uzav en v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. p i analogickém
použití ust.odst. 4 a 6 § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek (dále jen
„ZZVZ“).

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel č. 1:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální editel
IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119
e-mail:                  
datová schránka:  qbep485
telefon:                    
kontaktní osoba ve věcech technických:
                                                                              
                                                       
(dále jen „kontaktní osoba objednatele“)

dále jen „objednatel č. 1“

1.2. Objednatel č.2:

Obec Krašovice
sídlo:   Krašovice 49, 330 13 Trnová
zastoupený:  Mgr. Karel Limberk, starosta
IČO: 00572888    DIČ: CZ00572888
telefon:   +             
datová schránka: m26br2g

kontaktní osoba ve věcech technických:



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela“

Stránka 2 z 5

Mgr. Karel Limberk, tel.                                             (dále jen „kontaktní
osoba objednatele č.2“)
(dále jen jako „objednatel č.2“)

(společně dále jen „objednatel“, není-li výslovně uvedeno jinak)

1.3. Zhotovitel:

EUROVIA Silba, a.s.
zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.: B 518, vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo:    Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň
zastoupená:   Josefem Matouškem, místop edsedou správní rady
IČO: 64830551  DIČ: CZ64830551
telefon:                   4
datová schránka: kcydzt6
kontaktní osoba ve věcech technických:                                 ,
e-mail:                          
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: dtto

dále jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 18.10.2022 uzav ena Smlouva o dílo, jejímž p edmětem je
provedení díla (stavby) s názvem: III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela (dále
jen „SOD“). SOD byla uzav ena v poptávkovém ízení, tj. v ízení na výběr dodavatele ve ejné
zakázky malého rozsahu nikoli v zadávacím ízení ve smyslu ZZVZ.

III. Změna SOD

3.1. S ohledem na účelnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací,
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany
dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebním objektům SO
101 Komunikace - SÚSPK, SO 102 Komunikace - Obec Krašovice, SO 110 Chodník -
Obec Krašovice, DZ, CHR,VRN - společné. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr
tvo í p ílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 383.419,42 Kč bez DPH
b) méněpracím v celkové hodnotě: 42.508,65 Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH:  2.733.398,18 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 340.910,77 Kč bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela“ 

Stránka 3 z 5 

bez DPH  3.074.308,95 Kč 

3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD 

bez DPH:  1.997.764,04  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 307.211,68 Kč bez DPH. 

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem 
tak činí:  

bez DPH  2.304.975,72 Kč 

3.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD 

bez DPH:  735 634,14 Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 33.699,09 Kč bez DPH. 

3.4.6. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené tímto dodatkem 
tak činí:  

bez DPH  769.333,23 Kč 
 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela“ 

Stránka 4 z 5 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů t etí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním p edpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opat ení se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších p edpisů. 

4.7. V p ípadě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva p ístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že p i správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a ve ejně 
p ístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v p ípadě rozporu s Obchodními podmínkami 
p ednost a smluvní vztah se tedy bude vždy ídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho p íloh podléhá 
povinnému zve ejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (p íloh), jejichž uve ejnění 
je zvláštním právním p edpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního p edpisu a konkrétní důvody zákazu uve ejnění těchto částí. 

ádně a důvodně označené části dodatku (p íloh) nebudou uve ejněny, pop . budou p ed 
uve ejněním znečitelněny. Objednatel p ed zve ejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uve ejnit dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel č. 1. 
5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2 je povinen uve ejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 

zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzav ení, nebude-li tento dodatek 
zve ejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzav ení. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto p ípadě bude dodatek sepsán ve t ech 
vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení.  

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo p ípadně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzav ením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzav en dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzav ení, pokud zvláštní právní p edpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela“

Stránka 5 z 5

5.9. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost
tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené p ílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- změnový list s rozdílovým výkazem výměr

___________________________    ___________________________
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  EUROVIA Silba, a.s.
Ing. Miroslav Doležal      Josef Matoušek
generální editel      místop edseda správní rady
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky

objednatel č. 2 :

___________________________
Obec Krašovice
Mgr. Karel Limberk
starosta
podepsáno elektronicky

Návrh dodatku vyhotovil:                              



Změnový list č. 1

celková cena změny:

134 932,35 Kč

290 995,73 Kč

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla po přechchozích dodatcích bez DPH

10,65%

Objednatel č.2: Obec Krašovice - Krašovice 49, 330 13 Trnová,IČO: 002572888

O
bj

ed
na

te
l č

. 1 Cena díla bez DPH dle SOD

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH 1 997 764,04 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  2 304 975,72 Kč

Popis změny:
Změna č. 1A  - SÚSPK [vícepráce/méněpráce; odst. 6 ZZVZ]
Jedná se o skutečně provedené výměry na základě geodetického zaměření, které se týká výměr obrubníků a zámkové dlažby. Při provádění sanací aktivní zóny 
komunikace musela být rozšířena plocha sanace o 0,5m na každou stranu, tak aby sanace byla provedena i pod silničními obrubníky a byla zajištěna únosnost 
komunikace v celé její šířce. Dále bylo nutné provést vrstvu ŠD na komunikaci i pod obrubníky k zajištění jejich stability. Změna řeší odpočet chodníkového 
obrubníku na základě geodetického zaměření.

Změna č. 1B  - SÚSPK [vícepráce; odst. 4 ZZVZ]
Na základě rozhodnutí z KD č. 1 bylo provedeno rozšíření opravy stávající vozovky nad rámec PD. Vozovka v tomto místě, tj. před ZÚ stavby, vykazovala značné 
poruchy tvořené degradací krytu, výtluky a četnými trhlinami. Bylo provedeno odfrézování a položení nové ložní a obrusné vrstvy v ploše 107,9 m2.

Změna č. 2 - Obec Krašovice [vícepráce/méněpráce; odst. 6 ZZVZ]
Jedná se o skutečně provedené výměry na základě geodetického zaměření, které se týká odpočtu plochy zámkové dlažby a související vrstvy ŠD. Kladných změn 
se týká výšková úprava mříže stávající vpusti, osazení poklopů šoupátkových na vodovodu a provedení chodníkových obrubníků dle geodetického zaměření.                               

Změna č. 3 - Obec Krašovice [vícepráce/méněpráce; odst. 6 ZZVZ]
Jedná se o skutečně provedené výměry na základě geodetického zaměření, které se týká výměr chodníkových obrubníků, výšková úprava poklopů a nové 
poklopy na stávající (původně překryté) kanalizační šachty. Změna řeší odpočet odvodňovacího žlabu, který nebyl realizován.

Změna č. 4  - SÚSPK [méněpráce; odst. 4 ZZVZ]
Jedná se o odpočet sloupku dopravní značky a jeho osazení, jelikož bylo provedeno na stávající.      

Změna č. 5  - SÚSPK [vícepráce; odst. 4 ZZVZ]
Jedná se o skutečně provedené výměry na základě geodetického zaměření týkající se délky provedení chráničky a souvisejících položek.      

Změna č. 6 a 7 - SÚSPK/obec Krašovice [méněpráce; odst. 4 ZZVZ]
Jedná se o odpočet neprováděné zkoušky rozboru zeminy v poměru 71% a 29% (poměr dle SOD SÚSPK/obec). 

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Skutečnosti zjištěné na stavbě (odst. 6 ZZVZ), požadavek objednatele (odst. 4 ZZVZ)

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

2 733 398,18 Kč

1 997 764,04 Kč

2 733 398,18 Kč

Zhotovitel: EUROVIA Silba a.s., Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň, IČO: 64830551

TDS: IDS control s.r.o., Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň, IČO: 06614761

Projektant: Touš projekt s.r.o., Krátká 765, 330 12 Horní Bříza, IČO: 01465481

podle odst. 4 a 5  § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Způsob projekčního 
řešení změny:

zápis v SD, zápisy z KD, geodetické zaměření

Jedná se o změnu:

Rekapitulace podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. změna v % vs SOD

dst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 4,94%

dst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

Předmět díla: III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela

Objekt: SO 101 Komunikace - SÚSPK, SO 102 Komunikace - Obec Krašovice, SO 110 Chodník - Obec Krašovice, DZ, CHR,VRN - společné

Objednatel č.1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň, IČO: 72053119 

735 634,14 Kč

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH 735 634,14 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  

Cena díla celkem po dodatku č. 1 bez DPH  3 074 308,95 Kč

3 719 913,83 Kč

769 333,23 Kč

Cena díla celkem po dodatku č. 1 vč. DPH 

O
bj

ed
na

te
l č

. 2 Cena díla bez DPH dle SOD



Tr
em

ín

Přílohy Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Objednatel č.2:                   

                      

                      

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel: J             

Objednate č.1:                          

Zm
ěn

y Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Celková hodnota změny bez DPH
-42 508,65 Kč

383 419,42 Kč
340 910,77 Kč

datum, podpis

                      

                      

TDS:            



Rekapitulace změn stavby: III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela - Změnový list č. 1 (Dodatek č.1)

Dodatek č. 1 - Změna 1-2

Objednatel číslo Změny
odst. 5 §222 

ZZVZ VCP Odpočty Součet
SÚS PK ZMč. 1A - SO101 komunikace 6 172 686,90 -678,29 172 008,60
SÚS PK ZMč. 1B - SO101 komunikace 4 119 350,35 0,00 119 350,35

obec Krašovice ZMč. 2 - SO 102 komunikace 6 8 160,90 -19 160,86 -10 999,96
obec Krašovice ZMč. 3 - SO110 chodník 6 55 266,55 -7 087,50 48 179,05

SÚS PK ZMč. 4 - DZ - dopravní značení 4 0,00 -3 582,00 -3 582,00
SÚS PK ZMč. 5 - CHR - chránička 6 27 954,72 0,00 27 954,72
SÚS PK ZMč. 6 - VRN - SUSPK 4 0,00 -8 520,00 -8 520,00

obec Krašovice ZMč. 7 - VRN - obec 4 0,00 -3 480,00 -3 480,00
CELKEM ZMĚNY 383 419,42 -42 508,65 340 910,77



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv            
Kč 

celk.cena po 
zm n        Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

39 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 8,820 7,200 -1,620 237,000 2 090,34 1 706,40 -383,94

40 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 8,820 7,200 -1,620 181,700 1 602,59 1 308,24 -294,35

-678,29

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv            
Kč 

celk.cena po 
zm n        Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

5 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
krajníků nebo obrubníků stojatých

m 12,900 20,900 8,000 66,600 859,14 1 391,94 532,80

10 122252204.S Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3 m3 251,790 294,290 42,500 137,00 34 495,23 40 317,73 5 822,50

11 162751117.S

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 251,790 294,290 42,500 312,90 78 785,09 92 083,34 13 298,25

12 162751119.S

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 2 517,900 2942,900 425,000 24,15 60 807,29 71 071,04 10 263,75

14 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 
skalních se zhutněním m2 527,640 612,640 85,000 12,50 6 595,50 7 658,00 1 062,50

17 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením přes 100 m do 1 km     (107,9*0,1*2,4) t 440,042 465,938 25,896 166,950 73 465,01 77 788,35 4 323,34

VÍCEPRÁCE

objekt SO 101 Komunikace - SÚSPK

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 1A
Název díla:  III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela

MÉN PRÁCE

objekt SO 101 Komunikace - SÚSPK



19 997221873.S
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

t 415,454 485,580 70,126 88,55 36 788,45 42 998,11 6 209,66

25 564671111.S Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 1 007,160 1 177,160 170,000 249,14 250 923,84 293 277,64 42 353,80

26 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 528,843 613,843 85,000 167,75 88 713,41 102 972,16 14 258,75

28 565165121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 80 mm

m2 479,600 529,600 50,000 547,78 262 715,29 290 104,29 27 389,00

29 573111112 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 1,00 kg/m2 m2 479,600 529,600 50,000 21,75 10 431,30 11 518,80 1 087,50

30 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,30 kg/m2 m2 479,600 529,600 50,000 12,31 5 903,88 6 519,38 615,50

31 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

m2 479,600 529,600 50,000 398,28 191 015,09 210 929,09 19 914,00

33 596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro 
plo

m2 24,060 25,700 1,640 408,000 9 816,48 10 485,60 669,12

34 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 24,541 26,214 1,673 489,90 12 022,64 12 842,24 819,60

35 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 113,170 154,190 41,020 278,00 31 461,26 42 864,82 11 403,56

36 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 87,170 92,030 4,860 240,350 20 951,31 22 119,41 1 168,10

37 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 8,000 19,000 11,000 571,550 4 572,40 10 859,45 6 287,05

38 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 18,000 43,160 25,160 207,000 3 726,00 8 934,12 5 208,12

172 686,90

172 008,60

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv            
Kč 

celk.cena po 
zm n        Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství po 
zm. 1A

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv            
Kč 

celk.cena po 
zm n        Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

4 113154264
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu 
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

m2 542,700 650,600 107,900 126,00 68 380,20 81 975,60 13 595,40

28 565165121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 80 mm

m2 529,600 637,500 107,900 547,78 290 104,29 349 209,75 59 105,46

29 573111112 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 1,00 kg/m2 m2 529,600 637,500 107,900 21,75 11 518,80 13 865,63 2 346,83

30 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,30 kg/m2 m2 529,600 637,500 107,900 12,31 6 519,38 7 847,63 1 328,25

31 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

m2 529,600 637,500 107,900 398,28 210 929,09 253 903,50 42 974,41

119 350,35

119 350,35

VÍCEPRÁCE

objekt SO 101 Komunikace - SÚSPK - rozšíření opravy vozovky

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 1B
Název díla:  III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela

MÉN PRÁCE

objekt SO 101 Komunikace - SÚSPK



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

27 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 21,780 4,000 -17,780 167,750 3 653,60 671,00 -2 982,60

35 596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plo

m2 21,780 4,000 -17,780 408,000 8 886,24 1 632,00 -7 254,24

36 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 22,216 4,000 -18,216 489,900 10 883,62 1 959,60 -8 924,02

-19 160,86

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

42 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
poklopu

kus 1,000 2,00 1,000 2 150,00 2 150,00 4 300,00 2 150,00

N1 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 0,000 2,00 2,000 1 540,00 0,00 3 080,00 3 080,00

29  
SO110 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 0,000 7,00 7,000 237,00 0,00 1 659,00 1 659,00

30  
SO110 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 0,000 7,00 7,000 181,70 0,00 1 271,90 1 271,90

8 160,90

-10 999,96

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - Změna č. 2
Název díla:  III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela

MÉNĚPRÁCE

objekt SO 102 Komunikace - Obec Krašovice

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

objekt SO 102 Komunikace - Obec Krašovice



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv            
Kč 

celk.cena po 
zm n        Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

33 935932211 Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení B 125 vnitřní šířky 100 
mm s krycím roštem mřížkovým z pozinkované oceli m 1,350 0,000 -1,350 5 250,00 7 087,50 0,00 -7 087,50

-7 087,50

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv            
Kč 

celk.cena po 
zm n        Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

29 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 43,770 51,50 7,730 237,00 10 373,49 12 205,50 1 832,01

30 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 43,770 51,50 7,730 181,70 7 953,01 9 357,55 1 404,54

32 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
poklopu kus 2,000 8,00 6,000 2 150,00 4 300,00 17 200,00 12 900,00

N3 28661933 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125 kus 0,000 7,00 7,000 5 590,00 0,00 39 130,00 39 130,00

55 266,55

48 179,05

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 3
Název díla:  III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela

MÉN PRÁCE

objekt SO 110 Chodník - Obec Krašovice

VÍCEPRÁCE

objekt SO 110 Chodník - Obec Krašovice

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv            
Kč 

celk.cena po 
zm n        Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

10 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky kus 8,000 7,000 -1,000 2702,000 21 616,00 18 914,00 -2 702,00

11 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 8,000 7,000 -1,000 880,000 7 040,00 6 160,00 -880,00

-3 582,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv            
Kč 

celk.cena po 
zm n        Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-3 582,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 4
Název díla:  III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela

MÉN PRÁCE

objekt SO DZ - Dopravní značení - SÚSPK

VÍCEPRÁCE

objekt SO DZ - Dopravní značení - SÚSPK

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky m rná 

jedn.
množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv            
Kč 

celk.cena po 
zm n        Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky m rná 

jedn.
množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv            
Kč 

celk.cena po 
zm n        Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

3 460161272 Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 
3 m 85,000 108,250 23,250 578,55 49 176,75 62 628,04 13 451,29

4 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

m3 8,500 10,825 2,325 312,90 2 659,65 3 387,14 727,49

5 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 85,000 108,250 23,250 24,150 2 052,75 2 614,24 561,49

6 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 8,500 10,825 2,325 153,620 1 305,77 1 662,94 357,17

7 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 14,025 17,860 3,835 88,550 1 241,91 1 581,50 339,59

8 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 25,500 32,470 6,970 20,650 526,58 670,51 143,93

9 460431262 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 60 cm z horniny tř 
I skupiny 3 m 85,000 108,250 23,250 95,830 8 145,55 10 373,60 2 228,05

10 460661112 Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 
cm m 85,000 108,250 23,250 119,700 10 174,50 12 957,53 2 783,03

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 5
Název díla:  III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela

MÉN PRÁCE

objekt CHR chránička - SÚSPK

VÍCEPRÁCE

objekt CHR chránička - SÚSPK



11 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 8,500 10,825 2,325 1 047,900 8 907,15 11 343,52 2 436,37

12 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 85,000 108,250 23,250 56,760 4 824,60 6 144,27 1 319,67

13 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 85,000 108,250 23,250 13,770 1 170,45 1 490,60 320,15

14 230205031 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 
40 mm en 3,7 mm m 85,000 108,250 23,250 114,710 9 750,35 12 417,36 2 667,01

15 8501100500 Chránička optického kabelu LWL HDPE 40/34 1250 N 40 mm 250 m m 93,500 108,250 14,750 42,000 3 927,00 4 546,50 619,50

27 954,72

27 954,72

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv            
Kč 

celk.cena po 
zm n        Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

39 043194000 Ostatní zkoušky - rozbor zeminy kpl 1,000 0,000 -1,000 8520,000 8 520,00 0,00 -8 520,00

-8 520,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv            
Kč 

celk.cena po 
zm n        Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

-8 520,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 6
Název díla:  III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela

MÉN PRÁCE

objekt VRN- SÚSPK - 71%

VÍCEPRÁCE

objekt VRN- SÚSPK - 71%

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv            
Kč 

celk.cena po 
zm n        Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

39 043194000 Ostatní zkoušky - rozbor zeminy kpl 1,000 0,000 -1,000 3480,000 3 480,00 0,00 -3 480,00

-3 480,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv            
Kč 

celk.cena po 
zm n        Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

-3 480,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 7
Název díla:  III/180 6 Krašovice - chodník a úprava silnice u kostela

MÉN PRÁCE

objekt VRN- obec Krašovice - 29%

VÍCEPRÁCE

objekt VRN- obec Krašovice - 29%

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:


		2023-10-24T13:42:54+0200
	Mgr. Karel Limberk


		2023-10-24T13:46:23+0200
	Mgr. Karel Limberk


		2023-10-24T14:29:03+0200
	Josef Matoušek


		2023-10-24T14:29:46+0200
	Josef Matoušek


		2023-10-24T15:42:22+0200
	Karel Kotrc


		2023-10-26T08:26:02+0200
	Lukáš Václavík


		2023-10-26T08:26:27+0200
	Lukáš Václavík


		2023-10-26T07:25:02+0000
	Not specified




